



İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin Hususlar Şimdiye Kadar İş Kanunu İçerisinde Yer Alırken, Artık Aynı Bir Yasa İçerisinde Düzenlenmiş Olacak.

Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası İşletmelere Hukuksal, İdari, Teknik Açısından Ne Gibi Yükümlülükler Getiriyor?

Yasanın Uygulaması Ne Zaman Başlıyor?

Çalışan Sayısı ve İş Sınıfına Göre Uygulama Zamanı Değişiyor Mu?

Yeni Yasayla İş Yeri Hekimi, İş Güvenlik Uzmanı, Yardımcı Sağlık Personeli İstihdam Etme Zorunluluğu Var mı?

**09:30 - 11:00**

Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının Hukuksal Açıdan Değerlendirilmesi

Doç.Dr.Erdem ÖZDEMİR - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

- Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasına Göre Firma Ortaklarının ve İmza Yetkisi Olan Yöneticilerin Hukuki Sorumlulukları Var mı?
- Hukuki Sorumluluklar Yerine Getirilmez ise İşletmelere ve Firma Yöneticilerine Ne Gibi Yaptırımlar Var, Hapis Cezası Var mı?
- İşyeri Çalışma Şartları Uygun Değilse, Yeni Mevzuata Göre Çalışanların Hakları Neler?
- Çalışmaktan Kaçınma Hakkı Nedir?

**11:00 -11:15**

Çay Kahve - Network Arası

**11:15 -12:30**

Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının İdari Açından Değerlendirilmesi  
İsmail BAYER **Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma (Emekli)  
Genel Müdürü ve Baş İş Müfettişi'**

- İşverenin Genel Yükümlülüğü Nedir?
- İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Nedir?
- Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasında İdari Para Cezaları Neler?
- Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasına Göre Hangi İşyerlerine Risk Değerlendirme Zorunluluğu Getiriliyor?
- İş Sağlığı ve Güvenliği Temsilciliği Kavramı Nedir? İşletmedeki Yaptırımı Neler?
- İş Güvenliği Uzmanlarının İşverenlere Karşı Sorumluluğu Nedir?

**12:30 -13:30**

Öğle Yemeği - Network Arası

**13:30 -15:00**

Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının Teknik Açından Değerlendirilmesi  
Turgay BİNİLDİRİM - **A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı - BNC Turkey**  
Dr. Sema SENGEZ - **İşyeri Hekimi - Med Akademi**

- İş Sağlığı ve Güvenliği Temsilcisinin Kriterleri Neler?
- İşyerlerinin Tehlike Sınıflarına Göre Mi Uzman Çalıştırılacak?
- İş Güvenliği Uzmanı Kim Olacak Yetkiyi Nereden Alacak?
- İşyeri Hekimleri ve İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki ve Yükümlülükleri Neler?
- İş Kazaları ve Meslek Hastalığı Halinde Yapılması Gereken Bildirimler Nelerdir?

**15:00 -15:15**

Çay Kahve - Network Arası

**15:15 -16:00**

Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve OSGB'ler  
Gülşah ÜNALDI - **Genel Kordinatör**  
İSG Uzmanı, Kalite, Çevre ve İSG Danışman - Med Akademi

**16:00:17:00**

**PANEL:**

**Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının Sektörel Olarak Değerlendirilmesi:**

Firmaların izlemesi Gereken Yol Haritası Ne Olmalı?

**Panelistler:**

Doç.Dr.Erdem ÖZDEMİR - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

İsmail BAYER - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma (Emekli)

Genel Müdürü ve Baş İş Müfettişi'

Turgay BİNYILDIRIM - A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı - BNC Turkey

Dr. Sema SENGEZ - İşyeri Hekimi - Med Akademi



#### **Doç. Dr. Erdem ÖZDEMİR - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi**

İstanbul Galatasaray Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Prof. Dr. Nuri Çelik başkanlığında, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalında göreve başlamıştır.

1995 yılında İş hukukunda asgari ücret konulu yüksek lisans tezini, 1999 yılında ise "Toplu İş Sözleşmesinin Normatif Hükümleri ve Bunların Hizmet Akdine Etkileri" konulu doktora tezini tamamlayan Erdem Özdemir, 2006 yılında "İş Sözleşmesinden Doğan Uyuşmazlıklarda İspat Yükü ve Araçları" konulu kitabı ile "Doçent" unvanı almıştır.

Doç. Dr. Erdem Özdemir'in, İstanbul Barosu tarafından yayınlanan "İş Hukukunda İbraname Uygulamaları", "İkale ve İstifa" konulu seminer kitapları ile BETA yay. tarafından yayınlanan, İş Sözleşmesinden Doğan Uyuşmazlıklarda İspat Yükü ve Araçları isimli kitabı mevcut bulunmaktadır. Kitapların güncelleme çalışmaları devam etmektedir. Doç. Dr. Erdem Özdemir'in ayrıca çok sayıda makalesi, karar incelemesi de yayınlanmış bulunmaktadır.

Doç. Dr. Erdem Özdemir, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri vermekte ayrıca İş Mahkemelerinde "uzman bilirkişi" olarak görev yapmaktadır.



#### **İsmail BAYER - Çalışma ve Sosyal Güvenlik**

Bakanlığı, Çalışma (Emekli) Genel Müdürü ve Baş İş Müfettişi'

1948 Balıkesir Bigadiç doğumlu İsmail Bayer, 1971 yılında Ankara'daki Sosyal Hizmetler Akademisi'nden mezun olduktan sonra, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde İşletme Yönetiminde Yüksek Lisans çalışmasına katıldı.

1971 - 2000 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda görev yaptı. İş Müfettişi olarak Türkiye çapında birçok ildeki işyerlerinde teftişler gerçekleştirdi.

Çalışma Genel Müdürü olarak görev yaparken, Asgari Ücret Tespit Komisyon Başkanlığı yaptı. Çalışma yaşamına ilişkin değişik üniversitelerde, T.O.B.B. Oda Başkanlıklarında, Sivil Kuruluşlarda konferanslar verdi.

Anadolu Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ankara Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak yarı zamanlı dersler verdi. Dergi, gazete yazıları, incelemeler, makaleler yayımladı. Birçok televizyon

programına katıldı. İstanbul ve Ankara çevresinde üç dönemdir Resmi Arabulucu olarak görev yapmaktadır.

### **Turgay BİNYILDIRIM - A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı - BNC Turkey**

1956'da Gelibolu'da doğdu. 1974' de Kadıköy Maarif Koleji'nden mezun oldu. Bir yıl Eskişehir İ.T.İ.A. İşletme Bölümü'nde eğitim gördükten sonra yüksek öğrenimine Eskişehir D.M.M.A. Makina Mühendisliği Fakültesi'nde devam etti. Aynı akademiden 1979 yılında Makina Mühendisi olarak mezun oldu.

Değişik sektörlerde farklı görevler yürüttükten sonra 1991 yılında SHELL Co. of Turkey Ltd. - Derince Tesisleri' nde "İş Emniyeti ve Çevre Mühendisi" olarak göreve başladı. 1999 - 2008 yılları arasında Shell İSEÇ (İş Sağlığı, Emniyet, Çevre) Koordinatörlüğü görevini yürüttü.

Yurt dışı ve yurt içinde aldığı sayısız profesyonel eğitimler, gerçekleştirdiği proje ve çalışmalar neticesinde İş Emniyeti, İş Kazaları ve Araştırılması, Risk Analizi, Yangınla Mücadele Teknikleri ve Uygun Ekipman Kullanımı, Çevre Koruması, Toprak ve Yeraltı Sularında Kirlilik Kontrolü ve Islah Çalışmaları, Atıkların Kontrolü-Azaltılması-Yok Edilmesi, Deniz Kirliliğinin Önlenmesi, Kara ve Deniz Yolu ile Akaryakıt Taşımacılığında Emniyet, ve İş Sağlığı Programı konularında planlayıcı ve eğitmen olarak uzmanlaştı. "Emniyetli İşyeri ve Emniyetli Çalışma Koşullarının Yaratılması" amacıyla yaptığı çalışmalar neticesinde "Çalışma İzni Sistemi" ve "Emniyetsiz Hareketlerin Gözlenmesi Tekniği" ni geliştirerek uygulamaya koydu.

1994 yılında İstanbul Boğazı' nda yaşanan "Nassia" faciasında, Tarabya Koyu' nda petrol saçıntılarının temizlenmesi işini yürüten Shell Ekibi' nde yer aldı.

Shell Derince Tesisleri' ne, 1992' de Çevre-TED tarafından düzenlenen "Çevre Dostu 92", 1995 ve 1996 yıllarında Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Çevreci Proje" ve "Atıksu Arıtma Tesisi" ödüllerini kazandı. Türkiye'deki bazı Shell tesislerinin "Çevresel Etki Değerlendirmesi (Site Environmental Impact Assessment)" projelerini hazırladı ve yürüttü.

Kocaeli Çevre İl Müdürlüğü ve İl Sivil Savunma Müdürlüğü bünyelerinde kurulan komisyonlarda yer alarak "Kocaeli Yangınla Ortak Mücadele Planı " ile "Kocaeli Körfezi' nde Meydana Gelebilecek Deniz Kirliliği ve Yakıt Yayılması ile Ortak Mücadele Protokolü" nun hazırlanmasında aktif rol oynadı. Bu çalışmalarını sonrasında Kocaeli Valiliği tarafından kurulan "Deniz Komitesi" üyeliğine davet edildi ve "Çevre Onur Belgesi" ile ödüllendirildi.

Aynı zamanda "Endüstriyel Kazalar" ve "Acil Durumlarda Yerel Düzeyde Alınacak Önlemler" ile ilgili olarak Kocaeli Sanayi Odası' nın başlattığı özel çalışma grubuna katıldı. Bu proje öncesinde Birleşmiş Milletler Çevre Bürosu ve Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen "APELL - Seminer ve Atelye" çalışmalarında "Çalışma Grubu Başkanı" olarak görev aldı. 1995 yılında Kal-Der Çevre Çalışma Grubu' nda yer aldı. Aynı zamanda İstanbul' da Pet-Der bünyesinde kurulan Atık Yağların Geri Kazanımı Komisyonu' nda görev yaptı.

1994-2003 yılları arasında TMMOB Makina Mühendisleri Odası - Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu' nda Şube Sekreteri ve Başkan vekili olarak yer aldı. Bu güne kadar Kocaeli, İzmir ve İstanbul Şubelerinde

bir çok Mesleki Faaliyetlere eđitmen ve konuřmacı olarak katıldı. 2009 yılına kadar Makina Mühendisleri Odası İstanbul ve Kocaeli Şubeleri İş Sağlığı ve İş Güvenliđi Komisyonları'nda görev yaptı.

T. Binyıldırım, Tema Vakfı üyesidir. Kuramsal fizik, eski tradisyonlar, deniz sporları ve doğal yaşam ilgi duyduđu diđer alanlardır.